
月 日 曜日 天候

１ 号 ２ 号 ３ 号

10月1日 水 曇 50. 300 20. 9 3 0 0 3 3 21 21 0 0

10月2日 木 曇 52. 930 19. 3 0 0 0 0 3 11 32 0 0

10月3日 金 晴 47. 069 19. 5 1 0 0 1 4 22 54 0 0

10月4日 土 晴 41. 211 21. 5 0 1 0 1 5 11 65 0 0

10月5日 日 雨 44. 561 20. 3 3 2 0 5 10 4 69 0 0

10月6日 月 雨 993. 117 17. 4 2 0 0 2 12 4 73 0 0

10月7日 火 晴 426. 775 17. 4 2 0 0 2 14 20 93 0 0

10月8日 水 晴 215. 519 18. 0 3 3 0 6 20 13 106 0 0

10月9日 木 晴 162. 081 18. 4 5 1 0 6 26 15 121 0 0

10月10日 金 晴 133. 986 18. 2 19 2 0 21 47 11 132 0 0

小　 計 38 9 0 47 47 132 132 0 0
10月11日 土 晴 115. 176 19. 3 0 47 10 142 0 0

10月12日 日 晴 99. 200 18. 7 0 47 8 150 0 0

10月13日 月 曇雨 99. 200 17. 8 0 47 8 158 0 0

10月14日 火 雨晴 530. 883 17. 2 0 47 2 160 0 0

10月15日 水 晴 359. 801 15. 8 1 4 1 6 53 0 160 0 0

10月16日 木 晴 195. 97 15. 2 0 3 0 3 56 0 160 0 0

10月17日 金 晴 132. 025 16. 0 0 9 0 9 65 0 160 0 0

10月18日 土 晴 118. 914 14. 4 0 0 0 0 65 14 174 0 0

10月19日 日 晴 87. 596 14. 7 0 3 0 3 68 10 184 24 24

10月20日 月 曇雨 94. 475 15. 3 0 10 0 10 78 42 226 11 35

小　 計 1 29 1 31 78 94 226 35 35
10月21日 火 雨曇 100. 112 15. 5 0 36 0 36 114 52 278 17 52

10月22日 水 雨 87. 596 15. 9 0 7 0 7 121 70 348 78 130

10月23日 木 雨曇 172. 144 15. 4 0 9 0 9 130 167 515 48 178

10月24日 金 晴 126. 514 14. 5 39 17 0 56 186 98 613 57 235

10月25日 土 晴 101. 872 15. 3 88 12 1 101 287 96 709 38 273

10月26日 日 晴 87. 596 16. 1 119 47 6 172 459 72 781 103 376

10月27日 月 晴 86. 890 16. 4 95 32 8 135 594 310 1091 120 496

10月28日 火 晴 79. 684 14. 3 83 31 3 117 711 32 1123 138 634

10月29日 水 晴 81. 404 13. 1 69 16 2 87 798 54 1177 219 853

10月30日 木 晴 81. 404 13. 4 61 17 4 82 880 245 1422 157 1010

10月31日 金 晴 79. 764 14. 2 177 31 23 231 1111 470 1892 107 1117

小　 計 731 255 47 1033 1111 1666 1892 1082 1117

合 計 770 293 48 1111 1111 1892 1892 1117 1117
（ 注） 【 平成26年度】

1． 天気・ 下流流量・ 水温は、 午前９ 時の状況を 示す。

2． 1・ 2・ 3号魚道の遡上数は、 計器を 用いた自動計測です。

3． 金・ 土・ 日については、 月曜日に更新し ます。

4． 数字の前に「 *」 がある も のは、 一部欠測し ています。

平成24年度

累 計当日計

下流流量
ｍ3/s

水 温
゜ Ｃ

平成26年度 平成25年度

 魚道別遡上数
当日計 当日計 累 計累　 計

台風の影響によ り 欠測

調査終了後に遡上数の解析・ 分析を 行う 為、 遡上数が変わる 可能性があ
り ます。



月 日 曜日 天候

１ 号 ２ 号 ３ 号

11月1日 土 雨 90. 716 14. 2 196 28 13 237 1348 624 2516 103 1220

11月2日 日 晴 115. 119 14. 5 304 66 7 377 1725 583 3099 215 1435

11月3日 月 晴 109. 332 15. 3 176 31 8 215 1940 542 3641 209 1644

11月4日 火 晴 122. 468 13. 6 236 37 5 278 2218 725 4366 171 1815

11月5日 水 晴 105. 258 12. 8 121 74 25 220 2438 574 4940 370 2185

11月6日 木 晴 80. 174 13. 4 220 46 22 288 2726 591 5531 373 2558

11月7日 金 晴 89. 793 14. 5 141 33 19 193 2919 608 6139 376 2934

11月8日 土 曇 72. 801 13. 9 45 55 6 106 3025 386 6525 446 3380

11月9日 日 曇雨 72. 096 13. 0 195 欠測 18 213 3238 558 7083 556 3936

11月10日 月 晴 83. 059 13. 0 248 71 13 332 3570 879 7962 576 4512

11月小計 1882 441 136 2459 3570 6070 7962 3395 4512
11月11日 火 晴 79. 431 13. 7 244 188 31 463 4033 916 8878 496 5008

11月12日 水 曇 59. 333 13. 2 222 206 4 432 4465 536 9414 748 5756

11月13日 木 晴 56. 661 13. 2 153 178 10 341 4806 490 9904 830 6586

11月14日 金 晴 59. 687 11. 6 93 119 19 231 5037 354 10258 568 7154

11月15日 土 晴 68. 097 11. 5 170 51 20 241 5278 611 10869 926 8080

11月16日 日 晴 71. 980 10. 7 125 55 4 184 5462 310 11179 309 8389

11月17日 月 晴 68. 468 11. 0 144 67 4 215 5677 561 11740 662 9051

11月18日 火 晴 68. 468 11. 0 71 34 11 116 5793 389 12129 642 9693

11月19日 水 晴 65. 165 10. 0 98 89 24 211 6004 479 12608 288 9981

11月20日 木 晴 71. 460 10. 1 295 64 16 375 6379 255 12863 242 10223

11月小計 1615 1051 143 2809 6379 4901 12863 5711 10223
11月21日 金 晴 65. 165 9. 8 174 49 14 237 6616 484 13347 433 10656

11月22日 土 晴 71. 980 11. 1 205 40 15 260 6876 479 13826 499 11155

11月23日 日 晴 68. 468 11. 6 168 47 12 227 7103 421 14247 337 11492

11月24日 月 晴 71. 980 12. 3 128 59 17 204 7307 414 14661 262 11754

11月25日 火 雨 71. 980 11. 8 103 37 11 151 7458 409 15070 208 11962

11月26日 水 雨 119. 016 11. 3 56 41 7 104 7562 577 15647 223 12185

11月27日 木 晴 115. 314 11. 7 93 57 14 164 7726 493 16140 461 12646

11月28日 金 晴 89. 637 12. 4 78 38 6 122 7848 456 16596 278 12924

11月29日 土 雨曇 83. 262 12. 0 59 21 4 84 7932 121 16717 256 13180

11月30日 日 晴曇 155. 028 11. 5 68 30 13 111 8043 60 16777 408 13588

11月小計 1132 419 113 1664 8043 3914 16777 3365 13588

11月合計 4629 1911 392 6932 8043 14885 16777 12471 13588
合 計 5399 2204 440 8043 8043 16777 16777 13588 13588

（ 注） 【 平成26年度】

1． 天気・ 下流流量・ 水温は、 午前９ 時の状況を 示す。

2． 1・ 2・ 3号魚道の遡上数は、 計器を 用いた自動計測です。

3． 金・ 土・ 日については、 月曜日に更新し ます。

4． 数字の前に「 *」 がある も のは、 一部欠測し ています。

下流流量
ｍ3/s

平成25年度

累 計当日計

調査終了後に遡上数の解析・ 分析を 行う 為、 遡上数が変わる 可能性があ
り ます。

 魚道別遡上数
水 温
゜ Ｃ

平成26年度

累　 計 累 計

平成24年度

当日計当日計

10月1日からの 

遡上数です。 

１０月からの

累計 



採捕月日 曜日 天候

１ 号 ２ 号 ３ 号

12月1日 月 雨 143. 746 12. 2 50 24 4 78 8121 41 16818 201 13789

12月2日 火 晴 174. 088 11. 1 36 17 11 64 8185 254 17072 201 13990

12月3日 水 晴 139. 623 8. 8 44 13 7 64 8249 140 17212 283 14273

12月4日 木 曇雨 119. 145 8. 1 19 8 14 41 8290 348 17560 289 14562

12月5日 金 晴 87. 717 8. 5 45 11 7 63 8353 246 17806 247 14809

12月6日 土 晴 107. 934 8. 2 19 13 4 36 8389 178 17984 319 15128

12月7日 日 晴 77. 159 7. 2 11 2 4 17 8406 127 18111 49 15177

12月8日 月 晴 73. 395 7. 2 8 12 1 21 8427 132 18243 169 15346

12月9日 火 晴 69. 698 7. 3 41 6 2 49 8476 58 18301 88 15434

12月10日 水 晴 66. 122 6. 6 12 5 0 17 8493 68 18369 39 15473

12月小計 285 111 54 450 8493 1592 18369 1885 15473
12月11日 木 曇雨 66. 122 6. 9 5 9 2 16 8509 81 18450 21 15494

12月12日 金 晴 62. 720 7. 9 37 5 3 45 8554 58 18508 83 15577

12月13日 土 晴 73. 395 7. 5 28 15 2 45 8599 19 18527 101 15678

12月14日 日 晴 66. 122 7. 2 7 12 1 20 8619 22 18549 53 15731

12月15日 月 晴 65. 555 6. 8 15 5 3 23 8642 26 18575 0 15731

12月16日 火 曇雨 69. 698 6. 6 1 4 1 6 8648 13 18588 0 15731

12月17日 水 晴 69. 698 5. 8 31 2 1 34 8682 6 18594 0 15731

12月18日 木 晴 69. 698 5. 2 44 0 0 44 8726 34 18628 66 15797

12月19日 金 晴 66. 122 4. 6 0 － 2 2 8728 9 18637 11 15808

12月20日 土 曇雨 73. 395 5. 7 8 － 3 11 8739 14 18651 14 15822

12月小計 176 52 18 246 8739 282 18651 349 15822
12月21日 日 晴 88. 729 6. 4 10 － 0 10 8749 11 18662 16 15838

12月22日 月 晴 77. 159 7. 0 5 － 0 5 8754 13 18675 27 15865

12月23日 火 晴 69. 698 6. 2 2 － 0 2 8756 6 18681 10 15875

12月24日 水 晴 66. 122 5. 8 0 － 0 0 8756 9 18690 9 15884

12月25日 木 晴 72. 637 5. 7 3 － 0 3 8759 6 18696 5 15889

12月26日 金

12月27日 土 ※

12月28日 日

12月29日 月

12月30日 火

12月31日 水

12月小計 20 0 0 20 8759 45 18696 67 15889
12月合計 481 163 72 716 8759 1919 18696 2301 15889

合 計 5880 2367 512 8759 8759 18696 18696 15889 15889
（ 注） 【 平成26年度】

1． 天気・ 下流流量・ 水温は、 午前９ 時の状況を 示す。

2． 1・ 2・ 3号魚道の遡上数は、 計器を 用いた自動計測です。

3． 金・ 土・ 日については、 月曜日に更新し ます。

4． 数字の前に「 *」 がある も のは、 一部欠測し ています。

水 温
゜ Ｃ

平成26年度

 魚道別遡上数
当日計

調査終了後に遡上数の解析・ 分析を 行う 為、 遡上数が変わる 可能性があ
り ます。

1・2・3号魚道の遡上数は、計器を用いた自動計測による●速 報 値●です。
調査終了後に、遡上数の解析・分析を行うため遡上数が変わる可能性がありますので、あらかじめ御了
承下さいますよう、よろしくお願いします。
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